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Informasjon vedr. kommune- og regionreformen 1.1.2020 

1. januar 2020 vil den lenge bebudede kommune- og regionreformen tre i kraft. Dette vil ha 

konsekvenser for Landbruksdirektoratets brukere og systemer, beskrevet i inneværende dokument. 

Oversikt over sammenslåinger av fylker og kommuner, samt nye kommunenumre og kommunenavn 
vil man kunne finne på regjeringens web-sider: 

https://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-regioner/kommunereform/id751048/ 

Kartverket har også en god oversikt endringene som skal gjennomføres: 

https://www.kartverket.no/kommunereform/tekniske-endringer/tekniske-endringer-ved-
sammenslaing-og-grensejustering/ 
 

Oppdatering av Landbruksdirektoratets systemer 

Endringene vil først skje i Landbruksregisteret 1.1., deretter vil de ulike fagsystemene bli oppdatert. 

Dette betyr at Landbruksdirektoratets systemer vil være utilgjengelige f.o.m. 31.12. kl. 12:00, 

bortsett fra reindriftssystemene. Landbruksregisteret oppdateres med nye fylker, kommuner og 

matrikkelnumre 1.1. 2.1.begynner oppdateringen av de øvrige fagsystemene. Dersom alt går som 

planlagt regner vi med at alle systemer er klare 3.1., men forsinkelser kan inntreffe. Vi vil melde fra 

når alle systemene er klare eller dersom det skjer noe uforutsett. 

Alle endringer i fagsystemene vil bli håndtert av Landbruksdirektoratet. 

Produsentnumre 

I og med av svært mange kommuner får nytt kommunenummer som følge av reformen vil dette føre 

til at et stort antall produsentnumre vil bli endret. Produsentnummeret genereres i 

Landbruksregisteret, men brukes ikke av systemer og i oppgaver innenfor vår del av 

landbruksforvaltningen (kommuner/fylkesmenn/Landbruksdirektoratet). Produsentnummeret 

benyttes imidlertid av Mattilsynet og omsetningsleddene, og de er avhengig av at nummerseriene 

konverteres. Mattilsynet og Landbrukets Dataflyt mottar lister med gamle og nye produsentnumre 

fra Landbruksdirektoratet og oppdaterer sine systemer. Landbrukets Dataflyt videreformidler disse 

listene til sentrale aktører i bransjen. Ved henvendelser ang. produsentnumre kan FM og 

kommunene finne de nye numrene i Landbruksregisteret f.o.m. 2.1 

 

Brukeradmin  

Landbruksdirektoratet vil opprette alle nye fylker og kommuner i brukeradmin 2. januar. 

Fylkesmannen bør deretter prioritere å få flyttet brukerne fra de gamle fylkene og kommunene til de 

nye i brukeradmin så snart som mulig. 

Fylkes- og kommuneovergripende rettigheter som direkte følger av alle justeringene, dvs. alle 

annonserte sammenslåinger, legges inn av Landbruksdirektoratet 2. januar. Dette gjelder 

overgripende rettigheter mellom gamle og nye fylker, og mellom gamle og nye kommuner. 

Konvertering av eksisterende kommuneovergripende rettigheter til den nye kommunestrukturen er 

ikke er håndtert. Dvs. at gamle kommuneovergripende rettigheter som omfatter kommuner som nå 

slås sammen i nye konstellasjoner ikke blir automatisk videreført. Dersom noen av de nye 
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kommunene trenger kommuneovergripende rettigheter må Fylkesmannen bestille disse for utføring 

etter nyttår. 

Spørsmål vedrørende kommune- og regionreformen kan sendes til vår support på mail 

support@landbruksdirektoratet.no 
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